РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            12 апреля  2017 г                           № 22                             х. Ковылкин

	Об утверждении  отчета об исполнении бюджета Ковылкинского сельского поселения Тацинского  района
за 1-й квартал 2017 года

В соответствии со ст.264.2 «Бюджетного Кодекса Российской Федерации» и ст.38 «Положения о бюджетном процессе в Ковылкинском сельском поселении»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об   исполнении бюджета Ковылкинского сельского поселения Тацинского  района  за 1-й квартал 2017 года по доходам в сумме 1074,8 тыс. рублей, по расходам в сумме 893,1 тыс. рублей,  с превышением доходов над расходами в сумме  181,7 тыс. руб.
1. Определить, что держателем оригинала отчета об исполнении бюджета Ковылкинского сельского поселения Тацинского района за 1-й квартал 2017 года является сектор экономики и финансов Администрации Ковылкинского сельского поселения Тацинского района.
1. Направить Собранию депутатов Ковылкинского сельского поселения утвержденный отчет об   исполнении бюджета Ковылкинского сельского поселения Тацинского  района  за 1-й квартал 2017 года и информацию о ходе исполнения бюджета согласно приложению к настоящему постановлению.
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Ковылкинского
сельского поселения                                                          Т.В. Лачугина
Проект вносит
Сектор экономики и финансов
Ковылкинского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]

	Приложение                                                                                    к постановлению Администрации "Об утверждении  отчета об исполнении бюджета Ковылкинского сельского поселения Тацинского района
за  1й кв. 2017 года "от 12.04.2017г. № 22

	Информация об исполнении бюджета Ковылкинского сельского поселения Тацинского района за             1-й квартал  2017 года

	Наименование показателей
	утвержденный бюджет 2017 года Собранием депутатов
	Факт на 01.04.17г.
	% выполнения к году

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	2216,9
	372,3
	16,8

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	339,2
	33,8
	10,0

	Налог на доходы физических лиц
	339,2
	33,8
	10,0

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	181,5
	154,0
	84,8

	Единый сельскохозяйственный налог
	181,5
	154,0
	84,8

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	3,6
	0,4
	11,1

	Государственная пошлина по делам, рассматриваемым в судах общей юрисдикции, мировыми судьями
	3,6
	0,4
	11,1

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	3,6
	0,4
	11,1

	Налоги на имущество
	1638,7
	179,4
	10,9

	Налог на имущество физических лиц
	64,5
	4,2
	6,5

	Земельный налог
	1574,2
	175,2
	11,1

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	52,7
	4,4
	8,3

	Доходы в виде прибыли, приходящейся на доли в уставных (складочных) капиталах хозяйственных товариществ и обществ, или дивидендов по акциям, принадлежащим сельским поселениям
	40,0
	0,0
	0,0

	Доходы в виде прибыли, приходящейся на доли в уставных (складочных) капиталах хозяйственных товариществ и обществ, или дивидендов по акциям, принадлежащим сельским поселениям
	40,0
	0,0
	0,0

	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества ( за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	12,7
	4,4
	34,6

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли после разгранечения государственной собственности на землю, а также  средства от  продажи права на заключения договоров аренды указанных земельных участков (за исключением земельных участков бюджетных и автономных учреждений)
	4,4
	1,6
	36,4

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления муниципальных районов и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	8,3
	2,8
	33,7

	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных сельскими поселениями
	0,1
	0,0

	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных сельскими поселениями
	0,1
	0,0

	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	0,0
	0,0
	0,0

	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	0,0
	0,0
	0,0

	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	1,2
	0,2

	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства в области обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия человека и законодательства в сфере защиты прав потребителей
	1,2
	0,2

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	7731,1
	702,5
	9,1

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	7731,1
	702,5
	9,1

	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	2684,5
	685,0
	25,5

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	2684,5
	685,0
	25,5

	Дотации бюджетам муниципальных районов на выравнивание бюджетной обеспеченности
	2684,5
	685,0
	25,5

	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	69,5
	17,5
	25,2

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях,где отсутствуют военные комиссариаты
	69,3
	17,3
	25,0

	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	0,2
	0,2
	100,0

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	4977,1
	0,0
	0,0

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	4977,1
	0,0
	0,0

	Всего доходов
	9948,0
	1074,8
	10,8

	Расходы

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	3925,9
	704,0
	17,9

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	3818,5
	663,5
	17,4

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	16,7
	3,9
	23,4

	Другие общегосударственные вопросы
	90,7
	36,6
	40,4

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	69,3
	10,6
	15,3

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	69,3
	10,6
	15,3

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	13,6
	1,7
	12,5

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	13,6
	1,7
	12,5

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	102,7
	0,0
	0,0

	Мероприятия по ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках муниципальной программы Ковылкинского сельского поселения «Развитие транспортной системы» (Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	102,7
	0,0
	0,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	371,1
	47,7
	12,9

	Благоустройство
	371,1
	47,7
	12,9

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	5576,6
	126,1
	2,3

	Культура
	5576,6
	126,1
	2,3

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	18,4
	3,0
	16,3

	Массовый спорт
	18,4
	3,0
	16,3

	ИТОГО:
	10077,6
	893,1
	8,9

	Дефицит (-), профицит (+)
	-129,6
	181,7